EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO: Nº 04/2021
OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
TERMO DE CONTRATO: Nº 02/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: NATALIA CUBIANCHI FURTADO DE OLIVEIRA 36686813842
CNPJ: 15.656.136/0001-21
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços especializados de suporte preventivo e corretivo para produtos da marca Microsoft.
VALOR DO ADITAMENTO: R$ 105.121,48 (estimado)
PERÍODO: 10/02/2021 a 09/02/2022 (12 meses)
DOTAÇÃO: 10.10.01.126.3024.2171.3390.40
PROCESSO TC Nº 016828/2019
DATA DA ASSINATURA: 18/01/2021